АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  20 ноября 2020года № 78

Об утверждении Перечня муниципального

имущества сельского поселения Степная Шентала

муниципального района Кошкинский

Самарской области, свободного от прав

третьих лиц предназначенного для

предоставления его во владение

и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

  В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Постановлением администрации сельского поселения Степная

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области от 12.10.2018г.

№ 25 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения

и опубликования перечня имущества сельского поселения Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области, свободного от прав

третьих лиц предназначенного для предоставления его во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»  Администрация сельского поселения  Степная Шентала

муниципального района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения

Степная Шентала  муниципального района Кошкинский Самарской

области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (согласно приложению №1).

Приложение№1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Степная Шентала.

муниципального района

Кошкинский  Самарской области

от  20.11.2020 г. №78

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской

области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местополо

жение)

Реестров

ый

номер

Вид

имущест

ва

(здание/п

омещени

е)

Тип назначения

недвижимости

(административн

ое/складское/про

изводственное)

Наименован

ие объекта

учета

Этажность (для

здания)/Этаж(н

омер на

поэтажном

плане – для

помещения)

Общая

площадь,

кв.м

Необходи

мость

проведени

я

капитальн

ого

ремонта

(есть-

1/нет-0)

Наличие

ограниче

ния

(обремен

ения)(да-

1/нет-0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- - - - - - - - - -

	01
	02
	03